
UCHWAŁA NR XLII/369/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1 .  Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia

budżetu miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Realizacja zadania pn. ”Budowa ulic Reymonta, Asnyka, Frankowskiego w Sandomierzu ze

środków NPPDL Województwa Świętokrzyskiego" nastąpi do końca 2010 r., dlatego konieczna

jest zmiana załącznika w części lata realizacji 2009-2010.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/369/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

budżet zał. 3 

Zalacznik1.pdf

ID: OBVNVPIPPEVUBCPIDSQKRONEM. Niepodpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLII/369/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1 .  Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia

budżetu miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Realizacja zadania pn. ”Budowa ulic Reymonta, Asnyka, Frankowskiego w Sandomierzu ze

środków NPPDL Województwa Świętokrzyskiego" nastąpi do końca 2010 r., dlatego konieczna

jest zmiana załącznika w części lata realizacji 2009-2010.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/369/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

budżet zał. 3 

Zalacznik1.pdf

ID: OBVNVPIPPEVUBCPIDSQKRONEM. Niepodpisany. Strona 2 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bczech/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/AB075891-22D4-4EB2-8D67-DC004E032E51/Zalacznik1.pdf


UCHWAŁA NR XLII/369/2009  

RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 30 listopada 2009 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 166 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.). Rada Miasta Sandomierza

uchwala co następuje: 

§ 1 .  Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Nr XXXI/273/2009 w sprawie uchwalenia

budżetu miasta na 2009 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Realizacja zadania pn. ”Budowa ulic Reymonta, Asnyka, Frankowskiego w Sandomierzu ze

środków NPPDL Województwa Świętokrzyskiego" nastąpi do końca 2010 r., dlatego konieczna

jest zmiana załącznika w części lata realizacji 2009-2010.  

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

 

Tadeusz Frańczak 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLII/369/2009 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

budżet zał. 3 

Zalacznik1.pdf

ID: OBVNVPIPPEVUBCPIDSQKRONEM. Niepodpisany. Strona 3 / 3


